Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 16 de Abril de 2018 – Diário Oficial Eletrônico
ANO VI/ Nº 046 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

_____________________________
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

ATA DA SESSÃO DE SORTEIO

PROCESSO 10/2018 – CREDENCIAMENTO: 02/2018

Aos 16 (dezesseis) dias do mês de abril, às 09 horas, reuniu-se na sala de Licitações da Prefeitura de Marliéria,
à Praça JK, 106, Centro, a Comissão Permanente de Licitações, o Sr. Gerson Quintão Araújo - Presidente e Sras.
Neila Cristina de Figueiredo Almeida e Luciene Malaquias Quintão - membros, abaixo assinados, nos termos do
Processo de Licitação nº10/2018, destinado à classificação de leiloeiros para realização de leilão de bens
inservíveis (móveis, veículos, máquinas, material de informática e outros). O Senhor Presidente declarou
aberta a sessão e constatou que não houve presença de nenhum leiloeiro credenciado ou representante legal.
Dando prosseguimentos aos trabalhos, a comissão realizou o sorteio dos leiloeiros oficiais habilitados para
elaboração do rol, conforme regras do edital, sendo que a numeração obedecerá ao critério de ordem de
sorteio. Realizado o sorteio, conforme o item 8.0 do edital, foi lida em voz alta o nome do leiloeiro e sua
respectiva colocação no rol de credenciados, como segue:

ROL DE CREDENCIAMENTO

LEILOEIRO POSIÇÃO

Lucas Rafael Antunes Moreira 1º

Fernando Caetano Moreira Filho 2º

Patrícia Graciele de Andrade Sousa 3º

Jonas Gabriel Antunes Moreira 4º

Paulo César Agostinho 5º

O prazo para manifestação de recursos será de 05 (cinco) dias úteis, conforme o item do edital. Nada mais
havendo a tratar, encerrou-se a sessão e lavrou-se a presente ata, que vai assinada pelos membros da
Comissão de Licitação e os demais presentes. Marliéria, 16 de abril de 2018.

Gerson Quintão Araújo
Presidente da CPL

Neila Cristina de Figueiredo Almeida

Membro
Luciene Malaquias Quintão

Membro

TESTEMUNHAS:
Andrea Aparecida Quintão Jéssica Batista Vieira

Dilcéia M. da Silva Lana Pedro Henrique Pinheiro Gomes

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

http://www.marlieria.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 16 de Abril de 2018 – Diário Oficial Eletrônico
ANO VI/ Nº 046 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

AVISO DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Marliéria/MG, no uso de suas atribuições legais, convoca os Srs. MILTON BATISTA
JÚNIOR, WEBERTON MARTINS GONÇALVES e EDMAR LEITE MEIRELES, décimo segundo, décimo terceiro e
décimo quarto, respectivamente, classificados no Concurso Público - Edital Nº 01/2015, no cargo de
Motorista Veículos Pesados I.

 Marliéria, 16 de abril de 2018.

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO
PREFEITO MUNICIPAL

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 2

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2018-04-16T15:12:56-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691